
Sınıf/Grup : 5A
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
SOSBİ
ArzGÖ

OYUN
EmiGT

TÜRK
DönÇE

BEDS
HüsTA

Salı
KURAN
MerBO
5/A

İNG
ŞeyKI

MAT
NurUÇ

TÜRK
DönÇE
5/A

Çarşamba
BİTEK
SümAR

Rehbe
NurUÇ
5/A

TÜRK
DönÇE
5/A

FENBİ
AliGE

MÜZİK
GünCO

MAT
NurUÇ

Perşembe
OKUBE
MümKA

MAT
NurUÇ

DKAB
MerBO

TÜRK
DönÇE

Cuma
BİTEK
SümAR

SOSBİ
ArzGÖ

FENBİ
AliGE

GÖRSA
GünCO

DKAB
MerBO

İNG
ŞeyKI

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Döndü ÇETİN 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Nuran UÇAKÇIOĞLU 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ali Göksel ECE 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Merve BOLAKAR 1+1 2
7 KURAN KUR'AN-I KERİM Merve BOLAKAR 2 2
8 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2
9 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2

10 OKUBE OKUMA BECERİLERİ Mümtaz KARA 2 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
13 Rehbe Rehberlik Nuran UÇAKÇIOĞLU 1 1
14 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1 1



Sınıf/Grup : 5B
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
GÖRSA
GünCO

MAT
ŞadAĞ

TÜRK
SevÇE

MÜZİK
GünCO

BİTEK
SümAR

İNG
ŞeyKI

Salı
TÜRK
SevÇE

MAT
ŞadAĞ

SOSBİ
ArzGÖ

İNG
ŞeyKI

Çarşamba
SOSBİ
ArzGÖ

TÜRK
SevÇE

BİTEK
SümAR

MAT
ŞadAĞ

FENBİ
AliGE

Perşembe
KURAN
MerBO
5/B

DKAB
MerBO

FENBİ
AliGE

OKUBE
MümKA

Cuma
OYUN
EmiGT

DKAB
MerBO

TÜRK
SevÇE

Rehbe
SevÇE

BEDS
HüsTA

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Sevcan ÇELİK 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Şadiye AĞIR 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ali Göksel ECE 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Merve BOLAKAR 1+1 2
7 KURAN KUR'AN-I KERİM Merve BOLAKAR 2 2
8 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2
9 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2

10 OKUBE OKUMA BECERİLERİ Mümtaz KARA 2 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
13 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1 1
14 Rehbe Rehberlik Sevcan ÇELİK 1 1



Sınıf/Grup : 5C
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
İNG

ŞeyKI
BİTEK
SümAR

MAT
GamAK

Rehbe
GamAK

SOSBİ
ArzGÖ

TÜRK
EliÖK

Salı
TÜRK
EliÖK

KURAN
MerBO
5/C

MAT
GamAK

OKUBE
MümKA

Çarşamba
MÜZİK
GünCO

MAT
GamAK

İNG
ŞeyKI

BEDS
HüsTA

Perşembe
TÜRK
EliÖK

GÖRSA
GünCO

DKAB
MerBO

OYUN
EmiGT

FENBİ
AliGE

Cuma
DKAB
MerBO

BİTEK
SümAR

SOSBİ
ArzGÖ

FENBİ
AliGE

TÜRK
EliÖK

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Elif ÖZTÜRK KORKMAZ 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Gamzenur AKDUMAN 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ali Göksel ECE 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Merve BOLAKAR 1+1 2
7 KURAN KUR'AN-I KERİM Merve BOLAKAR 2 2
8 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2
9 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2

10 OKUBE OKUMA BECERİLERİ Mümtaz KARA 2 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
13 Rehbe Rehberlik Gamzenur AKDUMAN 1 1
14 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1 1



Sınıf/Grup : 5D
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
OKUBE
EmiGT

BİTEK
SümAR

MAT
NurUÇ

TÜRK
EliÖK

GÖRSA
GünCO

Salı
FENBİ
AliGE

MAT
NurUÇ

SOSBİ
AbdFİ

TÜRK
EliÖK

Çarşamba
BEDS
HüsTA

MAT
NurUÇ

BİTEK
SümAR

İNG
ŞeyKI

Perşembe
FENBİ
AliGE

TÜRK
EliÖK

MÜZİK
GünCO

DKAB
MerBO

OYUN
EmiGT

Cuma
İNG

ŞeyKI

Rehbe
EmiGT
5/D

DKAB
MerBO

KURAN
MerBO
5/D

TÜRK
EliÖK

SOSBİ
AbdFİ

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Elif ÖZTÜRK KORKMAZ 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Nuran UÇAKÇIOĞLU 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ali Göksel ECE 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Abdurrahman FİDAN 2+1 3
6 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Merve BOLAKAR 1+1 2
7 KURAN KUR'AN-I KERİM Merve BOLAKAR 2 2
8 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2
9 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2

10 OKUBE OKUMA BECERİLERİ Emine GÜNGÖR TÜLÜ 2 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
13 Rehbe Rehberlik Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1 1
14 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1 1



Sınıf/Grup : 6A
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
SEİNG
CanYI

TÜRK
DönÇE
6/A

SOSBİ
ArzGÖ

MAT
ŞadAĞ

BİTEK
SümAR

Salı
TÜRK
DönÇE

FENBİ
EbrKÖ

DKAB
BahTO

MAT
ŞadAĞ

Çarşamba
FENBİ
EbrKÖ

GÖRSA
GünCO

MÜZİK
GünCO

SOSBİ
ArzGÖ

TÜRK
DönÇE
6/A

OYUN
ŞadAĞ

Perşembe
SEİNG
CanYI

TÜRK
DönÇE

İNG
CanYI

Rehbe
CanYI

KURAN
BahTO

Cuma
İNG

CanYI
BEDS
HüsTA

MAT
ŞadAĞ

BİTEK
SümAR

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Döndü ÇETİN 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Şadiye AĞIR 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ebru KÖŞKER 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 SEİNG SEÇMELİ İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 1+1 2
7 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 2 2
8 KURAN KUR'AN-I KERİM Bahar TOKTAŞ 2 2
9 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2

10 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2
11 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Şadiye AĞIR 1 1
12 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Cansu YILDIRIM 1 1



Sınıf/Grup : 6B
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
FENBİ
EbrKÖ

BEDS
HüsTA

SEİNG
CanYI

TÜRK
SevÇE

Salı
MAT

ŞadAĞ
İNG

CanYI
SEİNG
CanYI

TÜRK
SevÇE

Rehbe
ArzGÖ

Çarşamba
MAT

ŞadAĞ
TÜRK
SevÇE

SOSBİ
ArzGÖ

GÖRSA
GünCO

BİTEK
SümAR

MÜZİK
GünCO

Perşembe
KURAN
BahTO

İNG
CanYI

DKAB
BahTO

SOSBİ
ArzGÖ

Cuma
TÜRK
SevÇE

OYUN
ŞadAĞ

FENBİ
EbrKÖ

BİTEK
SümAR

MAT
ŞadAĞ

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Sevcan ÇELİK 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Şadiye AĞIR 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ebru KÖŞKER 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 SEİNG SEÇMELİ İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 1+1 2
7 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 2 2
8 KURAN KUR'AN-I KERİM Bahar TOKTAŞ 2 2
9 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2

10 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2
11 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Şadiye AĞIR 1 1
12 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Arzu GÖRÜR 1 1



Sınıf/Grup : 6C
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
TÜRK
EliÖK

İNG
CanYI

MAT
ŞadAĞ

FENBİ
EbrKÖ

OYUN
ŞadAĞ

Salı
KURAN
BahTO

TÜRK
EliÖK

MAT
ŞadAĞ

SEİNG
CanYI

Çarşamba
DKAB
BahTO

Rehbe
EbrKÖ
6/C

BEDS
HüsTA

MAT
ŞadAĞ

BİTEK
SümAR

Perşembe
MÜZİK
GünCO

SEİNG
CanYI

SOSBİ
ArzGÖ

TÜRK
EliÖK

İNG
CanYI

Cuma
SOSBİ
ArzGÖ

GÖRSA
GünCO

TÜRK
EliÖK

BİTEK
SümAR

FENBİ
EbrKÖ

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Elif ÖZTÜRK KORKMAZ 2+2+1+1 6
2 MAT MATEMATİK Şadiye AĞIR 2+2+1 5
3 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ebru KÖŞKER 2+2 4
4 İNG İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 2+1 3
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 SEİNG SEÇMELİ İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 1+1 2
7 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 2 2
8 KURAN KUR'AN-I KERİM Bahar TOKTAŞ 2 2
9 BİTEK BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ Sümeyra ARSLAN 1+1 2

10 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2
11 OYUN OYUN ETKİNLİKLERİ Şadiye AĞIR 1 1
12 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Ebru KÖŞKER 1 1



Sınıf/Grup : 7A
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
TÜRK
SevÇE

FENBİ
EbrKÖ

SOSBİ
ArzGÖ

DİJSA
SümAR

TEKTA
EmiGT

Salı
MAT

GamAK
Rehbe
BahTO

MATUY
GamAK

İNG
ŞeyKI

KÜLTR
SevÇE

Çarşamba
KÜLTR
SevÇE

İNG
ŞeyKI

TÜRK
SevÇE

MAT
GamAK

Perşembe
SOSBİ
ArzGÖ

BEDS
HüsTA

MAT
GamAK

GÖRSA
GünCO

MATUY
GamAK

Cuma
FENBİ
EbrKÖ

TEKTA
EmiGT

DKAB
BahTO

MÜZİK
GünCO

TÜRK
SevÇE

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Sevcan ÇELİK 2+2+1 5
2 MAT MATEMATİK Gamzenur AKDUMAN 2+2+1 5
3 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+2 4
4 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ebru KÖŞKER 2+2 4
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 KÜLTR KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN Sevcan ÇELİK 1+1 2
7 MATUY MATEMATİK UYGULAMALRI Gamzenur AKDUMAN 1+1 2
8 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 2 2
9 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2

10 TEKTA TEKNOLOJİ VE TASARIM Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1+1 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 DİJSA DİJİTAL SANATLAR Sümeyra ARSLAN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Bahar TOKTAŞ 1 1



Sınıf/Grup : 7B
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
DİJSA
SümAR

İNG
ŞeyKI

TÜRK
SevÇE

KÜLTR
SevÇE

MAT
GamAK

Salı
SOSBİ
ArzGÖ

TÜRK
SevÇE

FENBİ
EbrKÖ

DKAB
BahTO

Çarşamba
MAT

GamAK
GÖRSA
GünCO

MATUY
ŞadAĞ

FENBİ
EbrKÖ

TÜRK
SevÇE

Perşembe
BEDS
HüsTA

MAT
GamAK

SOSBİ
ArzGÖ

TEKTA
EmiGT

MÜZİK
GünCO

Cuma
MATUY
ŞadAĞ

İNG
ŞeyKI

Rehbe
SümAR
7/B

TEKTA
EmiGT

KÜLTR
SevÇE

DKAB
BahTO

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Sevcan ÇELİK 2+2+1 5
2 MAT MATEMATİK Gamzenur AKDUMAN 2+2+1 5
3 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+2 4
4 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ebru KÖŞKER 2+2 4
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 KÜLTR KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN Sevcan ÇELİK 1+1 2
7 MATUY MATEMATİK UYGULAMALRI Şadiye AĞIR 1+1 2
8 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 1+1 2
9 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2

10 TEKTA TEKNOLOJİ VE TASARIM Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1+1 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 DİJSA DİJİTAL SANATLAR Sümeyra ARSLAN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Sümeyra ARSLAN 1 1



Sınıf/Grup : 7C
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
TÜRK
DönÇE

MAT
GamAK

KÜLTR
DönÇE

İNG
ŞeyKI

GÖRSA
GünCO

SOSBİ
ArzGÖ

Salı
FENBİ
EbrKÖ

SOSBİ
ArzGÖ

TÜRK
DönÇE

MATUY
GamAK

Çarşamba
TÜRK
DönÇE

DKAB
BahTO

MAT
GamAK

FENBİ
EbrKÖ

Perşembe
MAT

GamAK
DKAB
BahTO

TEKTA
EmiGT

KÜLTR
DönÇE

MATUY
GamAK

Rehbe
HüsTA
7/C

Cuma
BEDS
HüsTA

DİJSA
SümAR

TEKTA
EmiGT

İNG
ŞeyKI

MÜZİK
GünCO

Dağıtmatik v2.12 (79.25.265) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Döndü ÇETİN 2+2+1 5
2 MAT MATEMATİK Gamzenur AKDUMAN 2+2+1 5
3 İNG İNGİLİZCE Şeyma KILINÇASLAN 2+2 4
4 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ebru KÖŞKER 2+2 4
5 SOSBİ SOSYAL BİLGİLER Arzu GÖRÜR 2+1 3
6 KÜLTR KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN Döndü ÇETİN 1+1 2
7 MATUY MATEMATİK UYGULAMALRI Gamzenur AKDUMAN 1+1 2
8 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 1+1 2
9 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2

10 TEKTA TEKNOLOJİ VE TASARIM Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1+1 2
11 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
12 DİJSA DİJİTAL SANATLAR Sümeyra ARSLAN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Hüseyin TANRIVERDİ 1 1



Sınıf/Grup : 8A
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
BEDS
HüsTA

MASAL
EliÖK

TEKTA
EmiGT

GÖRSA
GünCO

MAT
NurUÇ

Salı
İNG

CanYI
FENBİ
AliGE

TÜRK
EliÖK

MAT
NurUÇ

Çarşamba
KÜLTR
NurUÇ

FENBİ
AliGE

DKAB
BahTO

İNKLP
ArzGÖ

Perşembe
MAT

NurUÇ
ÇEVEĞ

AliGE
MÜZİK
GünCO

KÜLTR
NurUÇ

MASAL
EliÖK

TÜRK
EliÖK

Cuma
TÜRK
EliÖK

İNG
CanYI

Rehbe
EliÖK
8/A

TEKTA
EmiGT

ÇEVEĞ
AliGE
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S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Elif ÖZTÜRK KORKMAZ 2+2+1 5
2 MAT MATEMATİK Nuran UÇAKÇIOĞLU 2+2+1 5
3 İNG İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 2+2 4
4 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ali Göksel ECE 2+2 4
5 MASAL MASALLARIMIZ VE DESTANLAR Elif ÖZTÜRK KORKMAZ 1+1 2
6 KÜLTR KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN Nuran UÇAKÇIOĞLU 1+1 2
7 ÇEVEĞ ÇEVRE EĞİTİMİ Ali Göksel ECE 1+1 2
8 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 2 2
9 İNKLP İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK Arzu GÖRÜR 2 2

10 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2
11 TEKTA TEKNOLOJİ VE TASARIM Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1+1 2
12 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
13 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Elif ÖZTÜRK KORKMAZ 1 1



Sınıf/Grup : 8B
Toplam Saat : 35

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
MAT

NurUÇ
İNG

CanYI
KÜLTR
NurUÇ

Rehbe
DönÇE
8/B

MASAL
DönÇE

Salı
MAT

NurUÇ
TÜRK
DönÇE

FENBİ
AliGE

ÇEVEĞ
AliGE

Çarşamba
ÇEVEĞ

AliGE
İNKLP
ArzGÖ

TÜRK
DönÇE

MAT
NurUÇ

DKAB
BahTO

Perşembe
TÜRK
DönÇE

MÜZİK
GünCO

TEKTA
EmiGT

MASAL
DönÇE

BEDS
HüsTA

KÜLTR
NurUÇ

Cuma
FENBİ
AliGE

DKAB
BahTO

GÖRSA
GünCO

İNG
CanYI

TEKTA
EmiGT
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S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TÜRK TÜRKÇE Döndü ÇETİN 2+2+1 5
2 MAT MATEMATİK Nuran UÇAKÇIOĞLU 2+2+1 5
3 İNG İNGİLİZCE Cansu YILDIRIM 2+2 4
4 FENBİ FEN BİLİMLERİ Ali Göksel ECE 2+2 4
5 MASAL MASALLARIMIZ VE DESTANLAR Döndü ÇETİN 1+1 2
6 KÜLTR KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN Nuran UÇAKÇIOĞLU 1+1 2
7 ÇEVEĞ ÇEVRE EĞİTİMİ Ali Göksel ECE 1+1 2
8 İNKLP İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK Arzu GÖRÜR 2 2
9 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ Bahar TOKTAŞ 1+1 2

10 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 2 2
11 TEKTA TEKNOLOJİ VE TASARIM Emine GÜNGÖR TÜLÜ 1+1 2
12 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 1 1
13 MÜZİK MÜZİK Güngör COŞKUN 1 1
14 Rehbe Rehberlik Döndü ÇETİN 1 1



Sınıf/Grup : ÖZEL EĞİTİM
Toplam Saat : 6

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:50
11:30

4
11:40
12:20

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

Pazartesi
GÖRSA
GünCO
ÖZEEĞ

BEDS
HüsTA
ÖZEEĞ

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma
ÖZEL
BahTO
ÖZEEĞ

BEDS
HüsTA
ÖZEEĞ
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S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 ÖZEL ÖZEL EĞİTİM BAHAR Bahar TOKTAŞ 2 2
2 BEDS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR Hüseyin TANRIVERDİ 1+1 2
3 GÖRSA GÖRSEL SANATLAR Güngör COŞKUN 2 2


